[image: ]

О внесении изменений в решение Хромтауского районного маслихата N 5 от 21 февраля 2002 года

			Утративший силу

Решение маслихата Хромтауского района Актюбинской области от 24 декабря 2008 года N 93. Зарегистрировано Управлением юстиции Хромтауского района Актюбинской области 15 января 2009 года за N 3-12-78. Утратило силу решением маслихата Хромтауского района Актюбинской области от 21 июля 2009 года № 141
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Хромтауского района Актюбинской области от 21.07.2009 № 141.

В целях реализации Налогового Кодекса Республики Казахстан «О налогах и других обязательных платежах в бюджет» от 13 декабря 2008 года, руководствуясь подпунктом 15 пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении в Республике Казахстан», статьей 28 Закона Республики Казахстан «О нормативных правовых актах» от 24 марта 1998 года районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Исключить пункт 6 в приложении решения районного маслихата № 5 от 21 февраля 2002 года «О внесении изменений и дополнений в решение четвертой сессии № 9 от 6 декабря 2001 года «Об установлении размеров разовых талонов» следующего содержания: «Услуги владельцев легковых автомобилей по перевозке пассажиров за один день:

      1) по городу Хромтау – 70 тенге:

      2) междугородние – 150 теңге;

      3) по району – 100 теңге».

      2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней после официального опубликования.
      Председатель сессии                   Секретарь

      районного маслихата              районного маслихата

          Е.Юшкевич                       Д.Мулдашев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig